
Satzung

Über die Änderung des Bebauungsplanes "Regensburger- / Maxhütter Straße"
im Bereich der Grundstücke FIst.Nrn. 1479/51 und 1479/52, jeweils der

Gemarkung Burglengenfeld

Aufgrund der §§ 2, 3, 4, 10. 13 und 13a des Baugesetzbuches und des Art. 23 der
Gemeindeordnung für den Freistaat Bayern, erlässt die Stadt Burglengenfeld

folgende Satzung

§1

Der Bebauungsplan "Regensburger-ZMaxhütter Straße" wird gemäß dem Änderungs
plan des Stadtbauamtes vom 18.08.2009 geändert.

Der Änderungsplan für die beiden Grundstücke FIst.Nrn. 1479/51 und 1479/52 der
Gemarkung Burglengenfeld mit Bebauungsvorschriften und Festsetzungen ist Be
standteil dieser Satzung

§2

Die Satzung tritt mit der Bekanntmachung nach § 10 Abs. 3 BauGB in Kraft.

Burglengenfeld, den 27. August 2009
Stadt Burglengenfeld

Heinz Karg
1. Bürgermeister


